

Zimostenský register č.201-4482

List: 1

FAKTÚRA

1 IČO 30015863 DIČ 1020244731 IČ DPH SK 1020244731 Dodavateľ Gabriel Fruhvald Stavebniny Hlavna c.138 93011 Topolniky	2 Faktúra číslo 131053 Druh dodávky(kód) 0 Konštantný symbol 0008 HZ-objednávka číslo Dodávkový príkaz číslo 4 Odberateľ IČO 00305316 DIČ 2021002071				
3 Prijemca	Obecný úrad 109/13 1650				
5 Konečný príjemca	92901 Bohelov				
7 Spôsob dopravy Organizačná jednotka vyskladnenia Miesto určenia	6 Dodacie a plat.podmienky s daňou Dátum splatnosti 12.06.2013 Dôvod skrátenia splatn. Forma úhrady Bankový prevod Dátum vyhotovenia faktúry 29.05.2013 Dátum dodania tov., služby 29.05.2013 Dátum odoslania faktúry 29.05.2013				
P e ň a ž n ý ú s t a v VUB a.s. Dun.Streda 60843-122/0200	Ú č e t Sk8502000000000060843122	IBAN	SWIFT SUBASKBX		
O z n a č e n i e d o d á v k y	Cenový Pol.daň.saz. predpis	Množstvo Jedn.množ.	Cena/jed. % Cena+DPH	EUR Daň (EUR)	
8	9	10	11	12	13
Fakturuje Vam za :					
Hlbkovy zaklad LF 1kg 20044		2.00 kg	7.4420 20 8.9304	14.88 2.98	
MVS 25 2000800000000		1.20 q	9.5170 20 11.4204	11.42 2.28	
YTONG prieckovka 60x25x5 11134		10.00 kus	0.8750 20 1.0500	8.75 1.75	
	Za dodací list: 200154			35.05 7.01	
Baukleber PC 1001500000000		10.00 balik	3.9250 20 4.7100	39.25 7.85	
Dlaz.ZBP 177 Ildiko 000054		16.20 m2	7.3330 20 8.7996	118.79 22.57	
Dlaz.ZBP 178 Ildiko 000057		6.75 m2	7.3330 20 8.7996	49.50 9.41	
Jadrova omietka 10002		16.00 balik	4.1250 20 4.9500	66.00 13.20	
Obk.ZBE 353 Ildiko		66.00	7.0830 20	467.48	

ský register č.201-4482

2

		-DIČ-			
Dodavateľ IČO 30015863 IČ DPH SK 1020244731		Faktúra číslo		131053	
Gabriel Fruhvald Stavebniny					
Topolniky					
O z n a č e n i e	Pol.daň.saz.	Cenový predpis	Množstvo Jedn.množ.	Cena/jed. % Cena+DPH	EUR Daň (EUR)
8	9	10	11	12	13

000055			zĺava	5.0%	444.11
Obk.ZBE 354 Ildiko 2			m2	8.4996	88.82
			9.00	7.0830 20	63.75
000077			zĺava	5.0%	60.56
PVC profil 8mm bahama			m2	8.4996	12.11
15038			3.00	2.4890 20	7.47
Poter W2510			kus	2.9868	1.49
2005000000000			3.20	8.1750 20	26.16
W PROFIL MG10 ALU eloxNAT			q	9.8100	5.23
15033			3.00	11.6670 20	35.00
YTONG prieckovka 60x25x5			kus	14.0004	7.00
11134			10.00	0.8750 20	8.75
			kus	1.0500	1.75
Za dodací list: 200157					847.18
					169.43

V prípade uhrady mozete pouzivat :Postova Banka a.s.D.Streda
c.u.20059229/6500.

Bez zĺavy	917.20
Zĺava	34.97

%	EUR základ	EUR daň	Základ	882.23
0	.	.	Daň	176.44
20	882.23	176.44		.
10	.	.	K úhrade	1058.67

Tovar uvedený na faktúre až do jeho úplneho zaplatenia ostáva majetkom
firmy Gabriel Fruhvald Stavebniny.

Pečiatka a podpis

STAVEBNINY
FRUHVALL
GABRIEL
FRUHVALL